第 1号様式（第６条関係）

年  月  日

中野区長 宛

        住所

        氏名

      電話番号

      （連絡先）

中野区養親希望者手数料助成金交付申請書

中野区養親希望者手数料助成金について、中野区養親希望者手数料助成金交付要綱第６条

の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

申請者

フリガナ

氏名

配偶者

フリガナ

氏名

交付申請額 円

養子縁組

あっせんの概要

民間あっせん機関名

民間あっせん機関

の所在地

（〒   －       ）

養子縁組あっせん

契約締結年月日
年   月   日

養子縁組成立前

養育開始年月日
年   月   日

（添付書類）

１ 手数料支払証明書

２ 支出の根拠が確認できるもの（領収書等）

３ その他参考となる資料